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Denne enorme kornsirkelen 
oppsto natt til 7. juli 2007 på 
East Field, i fylket Wiltshire, 

England i løpet av maks.
1 time og 45 minutter.

Det gigantiske 
kornmønsteret er ca 350 

meter langt og mer enn 60 
meter bredt. Det består av 

150 sirkler. Mer enn 20.000 
kvadratmeter med korn

er lagt ned. 

Enorm kornsirkel oppsto på kort tid
Av Eva Marie Brekkestø
eva-marie@fredriksen.no

Ovenfor det store jordet East Field i 
England ligger høyden Knap Hill, der 
kornsirkel- og UFOentusiaster ofte hol-
der nattevåk. I 11-tiden om kvelden 6. 
juli 2007 rigger Dataingeniør og oppfin-
ner Winston Keech seg til på toppen av 
Knap Hill med diverse kamerautstyr.
	 Jurist og privatetterforsker 
Gary King har også vært mange netter 
ute på høydene i Wiltshire. Fredag den 
6. juli får han en intuitiv følelse av at han 
skal tilbringe natta på Knap Hill. Han og 
kjæresten Paula Presdee-Jones ankom-
mer Knap Hill rundt kl. 01.30 den 7. juli.  
Han gjenkjenner Winston, som 
han møtte for første gang på 
kornsirkelkaféen Silent Circle 
noen timer tidligere. Winston viser dem 
kameraene som alle er montert på stati-
ver. Det er for mørkt til å kunne se jor-
dene nedenfor høyden. Winston gjør (ca. 
kl. 01.35) et sveip med ”image enhan-
cing” -kameraet, og i søkeren på dette 
kameraet kan de tydelig se at det ikke er 
noen kornsirkel på det store jordet East 
Field som brer seg ut under dem.
	 Winstons plan var å gjøre et 
slikt sveip omtrent hver halve time. 
Men Winston, Gary og Paula har en så 
spennende samtale om universet, jorda 
og menneskeheten, at de helt glem-
mer tida. Klokka 03.13 stopper samta-
len brått da et voldsomt lysglimt lyser 
opp dalen under dem. Winston gjør nå 
(kl. 03.20) et raskt sveip med det mest 
lysfølsomme kameraet. Og i søkeren 
på dette kameraet kan de nå se at det 

er en skygge i åkeren på East Field. 
Svært utålmodige og spente sitter nå 
de tre og stirrer ut på det nattsvarte 
jordet under seg mens de venter på at 
daggryet skal gi lys nok til at de kan 
skjelne detaljer med det blotte øyet.  
Klokka 03.45 er det endelig lyst nok til 
at de kan skimte kornsirkelen midt ute 
på det svære East Field. De lysfølsomme 
kameraene som filmet hele natta igjen-
nom viser at ingen aktivitet med noen 
form for utstyr med lys av noe slag, fant 
sted på East Field i dette tidsrommet.
	 Søndag 8, etter at Gary King 
har fortalt meg om hendelsene natt til 
7. juli, ringer jeg til Terje Toftenes, pro-
dusent av den norske dokumentarfilmen 
”Kornsirkler, visittkort fra det ukjente”, 
og forteller ham om hendelsene. Terje 
Toftenes beslutter seg for å reise ned til 
Wiltshire for å intervjue kameraman-
nen og øyenvitnene. Etter flere dagers 
intenst arbeid, tar Toftenes initiativ til å 
innkalle media til en pressekonferanse 
i Coronation Hall, Alton Barnes tors-
dag 19. juli. Han har satt sammen en 30 
minutters DVD-presentasjon med film-

klipp og intervjuer, som deles ut til pres-
sefolkene.
	 Denne profesjonelle håndte-
ringen av både materialet og media, re-
sulterer i flere seriøse, objektive oppslag 
i engelske aviser, samt et innslag på TV-
kanalen Sky News.                               •

En mer utførlig rapport om denne hendel-
sen, med link til de engelske nyhetsoppsla-
gene, kan leses på hjemmesiden til Norsk 
Kornsirkelgruppe – www.kornsirkler.org
DVD-presentasjonen kan skaffes via mail til 
terje@toftenes.no

Terje Toftenes leder pressekonferansen i 
Alton Barnes. Foto: Eva-Marie Brekkestø


